
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 일반회계

부서: 농업정책과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 41,208,614 42,498,138 △1,289,524

농업정책과 41,208,614 42,498,138 △1,289,524

500 보조금 41,208,614 42,498,138 △1,289,524

510 국고보조금등 30,785,073 32,160,166 △1,375,093

511 국고보조금등 30,785,073 32,160,166 △1,375,093

511-01 국고보조금 5,337,564 5,334,657 2,907

○농촌체험휴양마을 육성사업(역량강화) 450 0 450

○농촌체험휴양마을 마을보험 가입 지원 2,590 0 2,590

○토양개량제 지원 396,868 393,935 2,933

○유기농업자재 지원사업 1,784 4,850 △3,066

511-03 기금 18,146,509 19,524,509 △1,378,000

○기본형 공익직불제 16,057,000 17,435,000 △1,378,000

520 시ㆍ도비보조금등 10,423,541 10,337,972 85,569

521 시ㆍ도비보조금등 10,423,541 10,337,972 85,569

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,423,541 10,337,972 85,569

○농촌체험휴양마을 육성사업(역량강화) 297 0 297

○농촌체험휴양마을 마을보험 가입 지원 580 0 580

○토양개량제 지원 91,330 76,691 14,639

○유기농업자재 지원사업 802 2,183 △1,381

○농업경영체 농업경영 정보 제공(한국농어민신문)

8,998 6,931 2,067

○도시농부 지원사업(성립전) 164,400 105,450 58,950

○쌀전업농 신기술 농업전문지 보급

2,448 1,730 718

○들녘경영체 신기술 농업전문지 보급 768 0 768

○유기농업 전문기술지 보급 4,272 3,216 1,056

○농촌체험휴양마을 체류형 관광 활성화 지원 7,875 0 7,875

경정 396,868,000원

경정 1,784,000원

경정 16,057,000,000원

경정 91,330,000원

경정 802,000원

경정 8,998,000원

경정 164,400,000원

경정 2,448,000원

경정 4,272,000원


